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GASTROART CZ, spol. s r.o.

K Dálnici 213

251 01 Světice

IČ:27148378

DIČ:CZ27148378

|_ J

Váš dopis značky/ze dne Naše č.j. Vyřizuje Praha-Libuš

0/ 78/2021 Mašek/tel.:- 9.3.2021

Věc: Objednávka č. 78/2021

Na základě Vaší cenové nabídky u Vás objednáváme elektrický sporák s troubou Alba SE 40

ARS Včetně montáže, dopravy a likvidace starého sporáku pro kuchyň MS Lojovická, Lojovická

557/12, 142 00 Praha 4-Libuš.

Cena bez DPH: 71 579,00 Kč

DPH 21%: 15 032,00 Kč

Celkem: 86 611,00 Kč

S pozdravem
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llLudmila Havelková

Předmět: FW: objednávka

Přílohy: SKM_C25821031016420.pdf

From: Milan Mašek [_

Sent: Thursday, March 11, 2021 12:26 PM

To: 'Míša Kratochvílová“

Subject: FW: objednávka

Paní Kratochvílová, přeposílám akceptaci objednávky ke zveřejnění.

S pozdravem

Ing. Milan Mašek

referent odbom správy majetku a investic

ÚMČ Praha Libuš

Libušská 35, Praha 4

Pracoviště: K Lukám 664, 142 00 Praha 4

tel:_

mob:_

email:—

__ ,1‘

From: Jan Podskalský[F

Sent: Thursday, March 11, 20 :4 AM

To: Milan Mašek

Cc: Korbelová | GASTROART

Subject: RE: objednávka

Dobrý den pane Mašku,

akceptujeme a souhlasíme s objednávkou č.78/2021.

S pozdravem


